segunda-feira, 7 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Convite

AVISO DE JULGAMENTO / HABILITAÇÃO
Processo Administrativo nº. 010902/2022
Modalidade: Carta Convite Nº. 001/2022

O MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o
julgamento da fase de habilitação do procedimento licitatório referente à Carta Convite Nº. 001/2022, cujo objeto é a
contratação de empresa na área de engenharia civil para a prestação de serviços de revitalização de praças e
canteiros no município de Mulungu do Morro/BA, habilitando a(s) empresa(s): FORTALEZA CONSTRUTORA E
SERVIÇOS DE ENGENHERIA EIRELI. Julgamos ainda que as empresas 1) JHP ENGENHARIA LTDA, apresentou
com restrição a documentação exigida no item 7.2, alínea “c” do edital. E, 2) CONSTRUTORA SOUZA E COSTA
LTDA, apresentou com restrição a documentação exigida no item 7.2, alínea “e” do edital. Autos para vistas no setor de
licitação da Prefeitura. Autos para vistas no setor de licitação da Prefeitura. Mulungu do Morro/BA, 25 de Fevereiro de
2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4B8CAC9DE8C9CCABA769F4EFE9F7AF8

		2022-03-07T08:13:43-0300